
Puchar Haliny Richter-Góreckiej. Puchar Prezydenta Chorzowa. Memoriał P.Kozubka 
i O.Kałużowej. 

CHORZÓW, 21.08.2021

60 metrów K U14

Seria 1 2021-08-21 +0.2 m/s start 11:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.08
2 6 279 SEDLÁŘOVÁ Markéta 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.30 PB

3 4 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 8.34
4 3 280 MANOVÁ Ema 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.64 PB

5 7 278 MIŠUNOVÁ Lucie 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.66 SB

6 8 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.72 PB

7 2 211 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.28

Seria 2 2021-08-21 -0.4 m/s start 11:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 704 BUJAK Emilia 23 Wrz 08 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 8.70 PB

2 5 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.54
3 4 102 PUDŁOWSKA Amelia 22 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.70
4 6 249 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.06
5 7 101 HOBA Karolina 29 Paź 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.66
6 2 103 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.60

Seria 3 2021-08-21 -0.2 m/s start 11:08
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.78
2 2 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.04
3 3 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.14
4 4 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.50
5 6 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 10.18
6 5 105 PŁACZEK Milena 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 12.78

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 8.08 +0.2

2 2 1 279 SEDLÁŘOVÁ Markéta 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.30 PB +0.2

3 3 1 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 8.34 +0.2

4 4 1 280 MANOVÁ Ema 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.64 PB +0.2

5 5 1 278 MIŠUNOVÁ Lucie 1 Sty 08 Atletický klub Zlín (CZE) 8.66 SB +0.2

6 1 2 704 BUJAK Emilia 23 Wrz 08 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 8.70 PB -0.4

7 6 1 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 8.72 PB +0.2

8 1 3 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.78 -0.2

9 2 3 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 9.04 -0.2

10 3 3 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 9.14 -0.2

11 7 1 211 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 9.28 +0.2

12 4 3 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 9.50 -0.2

13 2 2 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.54 -0.4

14 3 2 102 PUDŁOWSKA Amelia 22 Mar 09 TS AKS Chorzów (SL) 9.70 -0.4

15 4 2 249 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 10.06 -0.4

16 5 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 10.18 -0.2

17 5 2 101 HOBA Karolina 29 Paź 09 TS AKS Chorzów (SL) 10.66 -0.4

18 6 2 103 STAWINOGA Zofia 24 Paź 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.60 -0.4

19 6 3 105 PŁACZEK Milena 29 Maj 13 TS AKS Chorzów (SL) 12.78 -0.2

Podsumowanie rundy
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Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13
Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 11:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 11:51

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 5 MALCHEREK Dagmara
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Lis 07 20.30 20.04 20.27 20.74 21.13 19.30 21.13

2 2 413 MUC Maria
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lis 07 17.51 19.16 18.90 18.53 17.51 17.27 19.16 PB

Rzut młotem K U14 (2kg)

start 11:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 11:51

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 101 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 29.57 29.41 x 26.22 27.91 27.90 29.57 PB

2 1 376 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 25.71 24.31 24.69 24.44 x x 25.71

3 3 104 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 19.53 19.91 5.89 x 20.70 21.31 21.31

4 2 445 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 x 5.62 5.70 19.85 20.75 20.80 20.80

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 82.88 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30 Wrz 95
Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

start 11:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 11:51

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 118 LASOTA Przemysław
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 21.42 23.63 21.84 22.49 19.78 19.88 23.63 PB
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Skok w dal ze strefy K U14

start 11:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 279 SEDLÁŘOVÁ Markéta
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 08 4.74
-0.5

5.00
0.0

4.95
+0.1

4.74
-0.4

4.97
+0.6

4.72
+0.1

5.00
0.0

PB

2 8 280 MANOVÁ Ema
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 08 4.54
-0.3

4.68
-0.3

4.78
0.0

4.64
-0.3

4.63
+0.1

4.72
+0.6

4.78
0.0

PB

3 7 278 MIŠUNOVÁ Lucie
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 08 4.51
-0.6

4.56
-0.4

4.45
-0.7

4.68
-0.1

x
0.0

4.76
+0.8

4.76
+0.8

SB

4 6 704 BUJAK Emilia
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

23 Wrz 08 4.62
-1.1

4.49
+0.1

4.33
-0.3

4.38
-0.4

4.34
+1.0

4.44
+0.9

4.62
-1.1

PB

5 5 277 SUKUPOVÁ Stella
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 09 4.31
+0.5

4.29
-0.7

4.26
-0.2

4.41
0.0

4.42
-0.2

x
+1.0

4.42
-0.2

PB

6 4 312 KULAWIAK Julia
KS Victoria Trzebinia (MA)

15 Maj 08 3.67
+0.8

3.62
-0.1

3.84
+0.6

3.87
-0.2

x
-0.4

r 3.87
-0.2

SB

7 2 102 PUDŁOWSKA Amelia
TS AKS Chorzów (SL)

22 Mar 09 3.33
-0.6

3.45
-0.6

3.74
0.0

3.56
-0.4

3.31
+0.1

3.76
+0.8

3.76
+0.8

8 3 103 STAWINOGA Zofia
TS AKS Chorzów (SL)

24 Paź 13 2.36
-0.1

2.34
-0.5

2.42
-0.1

2.58
-0.4

2.42
+0.7

2.42
+1.0

2.58
-0.4

9 1 105 PŁACZEK Milena
TS AKS Chorzów (SL)

29 Maj 13 2.26
0.0

2.17
-0.4

2.39
-0.6

2.39
-0.6

Skok w dal ze strefy M U14

start 11:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 11:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 102 BANAŚ Kacper
TS AKS Chorzów (SL)

25 Cze 13 2.70
+1.4

2.71
+0.7

2.79
-0.1

3.02
0.0

3.28
-0.3

3.37
-0.2

3.37
-0.2

2 3 110 SZYMAŃSKI Wiktor
TS AKS Chorzów (SL)

11 Wrz 13 2.71
+0.5

2.92
+0.1

2.84
-0.9

2.64
-0.6

2.57
-0.2

2.59
+0.2

2.92
+0.1

3 2 11 NISKI Adrian
TS AKS Chorzów (SL)

7 Lut 13 2.25
+0.8

2.48
+0.2

2.54
-0.6

2.53
-0.2

x
-0.4

2.58
+0.6

2.58
+0.6

60 metrów M U14

Seria 1 2021-08-21 -0.2 m/s start 11:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 7.31 PB

2 5 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 8.67
3 4 346 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 8.68 PB

4 6 347 CZECH Tymon 19 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) 8.75
5 3 102 BANAŚ Kacper 25 Cze 13 TS AKS Chorzów (SL) 10.59 =PB

6 2 110 SZYMAŃSKI Wiktor 11 Wrz 13 TS AKS Chorzów (SL) 11.21
7 8 111 NISKI Adrian 7 Lut 13 TS AKS Chorzów (SL) 12.03
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100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-08-21 -0.1 m/s start 11:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.72
2 4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.80
3 6 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.90
4 7 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.24
5 3 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.34
6 2 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 13.70
7 8 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.92

Seria 2 2021-08-21 +0.5 m/s start 11:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 13.63 PB

2 6 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.01 PB

3 3 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 14.49 PB

4 7 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.67 PB

5 2 358 SMOLARSKA Eliza 16 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 14.91 PB

5 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.72 -0.1

2 2 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.80 -0.1

3 3 1 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.90 -0.1

4 4 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.24 -0.1

5 5 1 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.34 -0.1

6 1 2 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 13.63 PB +0.5

7 6 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 13.70 -0.1

8 7 1 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.92 -0.1

9 2 2 2 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.01 PB +0.5

10 3 2 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 14.49 PB +0.5

11 4 2 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.67 PB +0.5

12 5 2 358 SMOLARSKA Eliza 16 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 14.91 PB +0.5

2 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz UKS Achilles Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U20 10.32* (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-08-21 +0.7 m/s start 11:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.42
2 6 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.52 PB

3 4 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.54
4 3 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.02 PB

5 7 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.66 PB
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Seria 2 2021-08-21 +1.2 m/s start 11:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 KALISZ Maciej 6 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.74 PB

2 3 67 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.80
3 4 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.18 PB

4 6 284 KOZUBÍK Filip 1 Sty 06 Atletický klub Zlín (CZE) 13.36 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.42 +0.7

2 2 1 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.52 PB +0.7

3 3 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.54 +0.7

4 4 1 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 12.02 PB +0.7

5 5 1 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.66 PB +0.7

6 1 2 8 KALISZ Maciej 6 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.74 PB +1.2

7 2 2 67 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.80 +1.2

8 3 2 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 13.18 PB +1.2

9 4 2 284 KOZUBÍK Filip 1 Sty 06 Atletický klub Zlín (CZE) 13.36 PB +1.2

Podsumowanie rundy

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Londyn 4 Lip 75
Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-08-21 start 11:50
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 43.55
2 4 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.31
3 2 439 DRÓŻDŻ Zofia 18 Lip 07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 46.43
4 5 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 47.07
5 6 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 48.77
6 1 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.17

Seria 2 2021-08-21 start 11:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.13 PB

2 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 48.83 PB

3 4 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.47 PB

4 6 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.51 PB

5 5 211 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 51.71

Seria 3 2021-08-21 start 11:56
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.82 PB

2 6 145 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.58 PB

3 5 65 ADAMCZYK Maja 22 Wrz 08 KS Olkusz (MA) 49.66 PB

4 4 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.42
5 3 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.12

Seria 4 2021-08-21 start 12:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 45.87
2 6 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 46.71
3 5 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.22
4 4 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 56.48 PB

5 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 57.66
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Seria 5 2021-08-21 start 12:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 SUKUPOVÁ Stella 1 Sty 09 Atletický klub Zlín (CZE) 48.35
2 5 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.85
3 4 11 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.39
4 2 825 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 53.23
5 3 321 KUMALA Daria 3 Kwi 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.43

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 94 DRAGOW Patrycja 6 Lut 08 SKS Kusy Kraków (MA) 43.55
2 1 4 352 ADAMCZYK Patrycja 31 Sty 06 WKS Wawel Kraków (MA) 45.87
3 2 1 9 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.31
4 3 1 439 DRÓŻDŻ Zofia 18 Lip 07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 46.43
5 2 4 109 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 46.71
6 1 3 76 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.82 PB

7 4 1 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) 47.07
8 1 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 47.13 PB

9 1 5 1 SUKUPOVÁ Stella 1 Sty 09 Atletický klub Zlín (CZE) 48.35
10 5 1 1 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 48.77
11 2 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 48.83 PB

12 6 1 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.17
13 3 2 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.47 PB

14 4 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.51 PB

15 2 3 145 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.58 PB

16 3 3 65 ADAMCZYK Maja 22 Wrz 08 KS Olkusz (MA) 49.66 PB

17 2 5 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 49.85
18 4 3 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.42
19 5 2 211 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 UKS Lider Siercza (MA) 51.71
20 3 4 355 KOCOT Julia 3 Cze 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 52.22
21 3 5 11 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.39
22 5 3 35 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 53.12
23 4 5 825 KADŁUCZKA Milena 21 Cze 11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 53.23
24 5 5 321 KUMALA Daria 3 Kwi 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 55.43
25 4 4 312 KULAWIAK Julia 15 Maj 08 KS Victoria Trzebinia (MA) 56.48 PB

26 5 4 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 57.66

Podsumowanie rundy

Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 11:50

FINAŁ 2021-08-21
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.27
+0.3

- 4.25
+0.4

4.27
-0.6

4.29
+0.4

x
-0.4

4.29
+0.4

2 1 124 STRONCZEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 4.08
+0.8

3.91
-0.2

3.95
+0.6

3.95
+0.4

3.88
+1.0

3.86
-0.6

4.08
+0.8

Print:  2021-08-21 19:24:00 6/17



Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 11:50

FINAŁ 2021-08-21
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 74 WIECZOREK Jan
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Kwi 04 6.47
-0.1

6.38
+0.3

6.51
+1.1

6.54
+0.2

6.62
-0.1

6.55
-0.2

6.62
-0.1

2 1 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 5.52
+1.5

x
+1.1

x
-0.1

5.43
+1.1

6.50
-0.5

6.22
+0.6

6.50
-0.5

Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 11:50

FINAŁ 2021-08-21
koniec 12:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 ZBOŘIL Lukáš
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 5.56
+0.6

5.79
+1.2

5.21
+0.9

r 5.79
+1.2

PB

2 1 76 DUDA Szymon
MKS-MOSM Bytom (SL)

29 Gru 06 5.08
+0.8

5.38
+1.0

5.03
+0.8

5.29
+0.2

5.00
+0.2

5.15
0.0

5.38
+1.0

3 5 321 KURDZIEL Jeremiasz
KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Paź 06 4.59
-0.2

5.15
+0.8

4.42
+0.2

4.86
+0.8

4.94
-0.5

5.00
-0.4

5.15
+0.8

PB

4 6 67 KAMCZYK Wiktor
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

19 Sty 07 x
+1.1

x
+1.3

4.83
-0.3

5.03
+1.1

4.72
-0.9

x
+0.8

5.03
+1.1

5 3 KOZUBÍK Filip
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 4.88
+0.3

2.95
+1.0

4.69
+0.1

4.95
+0.1

x
+1.0

4.58
0.0

4.95
+0.1

6 2 206 RINKE Łukasz
LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

23 Maj 07 4.47
+0.8

4.74
+0.6

- 4.56
+1.2

4.34
+0.5

4.29
+0.2

4.74
+0.6

PB

7 903 HARZ Tomasz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 DNS

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-08-21 start 12:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.94
2 4 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 39.54
3 2 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.60
4 6 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 44.06
5 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 44.66

5 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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Seria 2 2021-08-21 start 12:18
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 42.34 PB

2 3 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 42.66 PB

3 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.48 PB

4 4 346 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 44.86
5 6 206 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 45.32 PB

6 1 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.54 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.94
2 2 1 356 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 WKS Wawel Kraków (MA) 39.54
3 3 1 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 41.60
4 1 2 353 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 42.34 PB

5 2 2 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 42.66 PB

6 4 1 349 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 44.06
7 3 2 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.48 PB

8 5 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 44.66
9 4 2 346 STASZEK Igor 20 Maj 09 WKS Wawel Kraków (MA) 44.86

10 5 2 206 RINKE Łukasz 23 Maj 07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 45.32 PB

11 6 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 45.54 PB

1 151 MOSKAŁA Marcin 18 Sie 80 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76
Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 12:25

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 33.83 32.63 33.41 32.08 29.26 x 33.83

2 1 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 21.85 x x x x 19.31 21.85

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

start 12:25

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 70 DURZYŃSKA Julia
MKS-MOSM Bytom (SL)

9 Sie 07 28.07 28.53 29.47 29.06 30.18 29.82 30.18

2 2 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 25.85 x 22.62 22.18 21.17 x 25.85 PB

3 1 76 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 15.22 18.70 x x 19.18 19.04 19.18 PB
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 12:25

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 307 PUDŁOWSKI Szymon
AZS-AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 x x 40.01 41.41 41.42 41.69 41.69

2 1 135 SKOP Mateusz
MKS-MOS Katowice (SL)

25 Sty 99 30.56 x x 29.91 31.02 29.31 31.02

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 12:25

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 285 ZBOŘIL Lukáš
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 38.56 x 45.78 40.04 39.77 45.65 45.78

2 8 904 ŚWISTEK Mateusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 35.84 x 38.51 x x 38.63 38.63

3 7 819 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 31.22 29.16 30.05 36.36 34.22 37.12 37.12 PB

4 3 286 NAVRÁTIL Ondřej
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 x 32.86 35.70 x 33.38 34.56 35.70

5 6 825 SZTUCKI Szymon
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 x 26.02 27.21 x 30.08 30.00 30.08

6 1 282 MIKESKA Jakub
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 07 26.07 x 25.59 x 28.47 28.46 28.47

7 4 3 SKOCZEŃ Karol
TS AKS Chorzów (SL)

23 Mar 59 25.43 23.62 22.35 24.55 23.05 x 25.43 PB

8 5 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 17.83 17.57 22.50 x 19.62 x 22.50

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-08-21 start 12:36
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:44.50 PB

2 5 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:47.14
3 7 102 SOBOTA Alicja 5 Kwi 09 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 1:48.42 PB

4 8 276 ČUŘÍKOVÁ Kateřina 1 Sty 09 Atletický klub Zlín (CZE) 1:49.94
5 9 109 KUŁAGA Daria 28 Cze 10 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 1:56.85
6 2 201 SZWAJDA Anna 30 Kwi 06 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 1:58.99
7 3 104 JAMROŻY Julia 1 Sie 09 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 1:59.93
8 10 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.75
9 6 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:02.79

1 316 PŁOCICA Gabriela 5 Lip 09 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS
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600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-08-21 start 12:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:29.77
2 2 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:39.34
3 5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:46.32
4 3 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:50.78
5 4 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.36 PB

6 7 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.92
7 1 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:10.32

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monako 14 Sie 20
Rekord Polski U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin 21 Sie 74
Rekord Polski U18 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17 Sie 94
Rekord Polski U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16
Rekord Polski U16 2:51.05* WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 8 Maj 21

Seria 1 2021-08-21 start 12:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 14 OSOWIEC Nicola 14 Mar 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:07.49 PB

2 5 2 PORWOLIK Oliwia 11 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:08.95
3 7 16 KRĘTOSZ Justyna 26 Lut 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:19.89 PB

4 6 100 WOJTAN Amelia 6 Sty 09 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 3:21.61
5 9 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:22.91 PB

6 2 23 KOPEĆ Maja 19 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:27.43 PB

7 1 82 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:27.61
8 4 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:29.27 PB

9 8 81 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:32.19
10 3 71 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:33.71

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lozanna 25 Sie 16
Rekord Polski U20 2:21.5 PRASEK Jan Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71
Rekord Polski U18 2:22.66 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20 Cze 20
Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-08-21 start 13:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:46.44 PB

2 5 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:49.66
3 6 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:52.04 PB

4 7 825 KADŁUCZKA Kacper 9 Gru 06 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) 2:54.21 PB

5 1 357 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 2:59.47
6 3 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:02.91 PB

7 10 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:08.99
8 4 332 ANDRYSIAK Jan 8 Sty 07 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:11.43 PB

9 8 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:12.21 PB

2 283 PEPRNÍČEK Vít 1 Sty 07 Atletický klub Zlín (CZE) DNF
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Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 13:05

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:30

115 120 125 130 135 140 145 150 155 160
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 309 JAŚKACZEK Małgorzata
KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 - - - - - - - o o xxx 1.55

2 1 MANOVÁ Ema
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 08 o o o o o xxx 1.35 PB

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 13:05

FINAŁ 2021-08-21
koniec 13:30

125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 824 MURAWSKI Kacper
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

20 Mar 08 o o xr 1.30

2 903 HARZ Tomasz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Kwi 07 DNS

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 15:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 9.36 9.18 9.77 x 9.82 9.82

2 1 309 JAŚKACZEK Małgorzata
KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 x 5.97 5.93 6.21 5.77 x 6.21
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Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 15:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 278 MIŠUNOVÁ Lucie
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 08 11.99 13.41 12.74 12.38 12.74 x 13.41

2 6 321 KUMALA Daria
KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Kwi 08 x 8.68 9.56 10.19 8.98 9.66 10.19

3 5 101 GÓRNY Oliwia
TS AKS Chorzów (SL)

6 Lip 08 8.31 7.63 7.74 7.51 x 8.81 8.81 PB

4 4 376 MARONA Amelia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 6.47 7.39 7.72 7.64 8.38 8.28 8.38 PB

5 1 104 LASOTA Magdalena
TS AKS Chorzów (SL)

10 Sty 09 6.64 7.08 6.86 7.12 7.38 7.60 7.60

6 3 445 SPISAK Karolina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Maj 09 4.21 5.52 5.31 4.87 5.45 5.55 5.55

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 15:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 80 MALINA Martyna
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 11.34 11.98 11.98 11.29 11.04 10.76 11.98

2 1 71 WŁODARCZYK Maja
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 8.48 8.53 8.54 8.88 7.96 r 8.88 PB

Rzut młotem kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa 28 Sie 16
Rekord Polski U20 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 9 Wrz 01

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 122 GEMBALCZYK Emilia
RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 42.31 43.12 x x 41.30 42.21 43.12 PB

2 3 409 WYPICH Sabina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 02 31.56 31.79 33.45 28.97 29.74 30.76 33.45

3 2 71 WŁODARCZYK Maja
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 x 32.02 x 32.98 x 31.93 32.98

4 1 21 MORGAŁA Hanna
RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 28.16 27.47 x x x 28.19 28.19
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Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13
Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 122 GEMBALCZYK Emilia
RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 48.60 x 47.35 x 47.59 47.39 48.60

2 1 71 WŁODARCZYK Maja
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 5.71 35.55 38.13 36.13 36.74 x 38.13 PB

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 83.93 FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 9 Sie 15

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 640 KOWALSKI Bartosz
WKS Śląsk Wrocław (DS)

11 Maj 99 56.49 x 54.27 56.56 x 54.43 56.56

2 3 216 GRUDZIEŃ Adam
TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 50.81 53.16 53.44 x 52.44 53.43 53.44

3 2 642 PTAK Adam
WKS Śląsk Wrocław (DS)

26 Paź 98 47.67 48.92 x x 48.28 49.67 49.67

4 1 101 JESZKA Wojciech
TS AKS Chorzów (SL)

1 Paź 94 47.05 46.86 46.36 x x 47.95 47.95

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 77.53 PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Stalowa Wola 22 Sie 20
Rekord Polski U20 77.61* PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Rybnik 24 Kwi 21
Rekord Polski U20 79.11* PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Warszawa 29 Maj 21
Rekord Polski U20 79.50* PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Stalowa Wola 5 Cze 21
Rekord Polski U20 79.59* PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn 16 Lip 21

start 15:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 403 ŚWIERCZYŃSKI Dominik
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Gru 02 x 38.18 38.82 x 38.71 x 38.82 PB

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-08-21 0.0 m/s start 15:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.95
2 5 302 STEFANOWICZ Magdalena 21 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 12.17
3 6 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 12.33
4 3 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.43
5 7 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.73
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz UKS Achilles Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U20 10.32* (+1.7) PIETRUSA Jakub UKS bieganie.pl Stryszawa Lublin 2 Lip 21
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-08-21 +1.2 m/s start 15:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 311 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 AZS-AWF Katowice (SL) 10.68 PB

2 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.18 SB

3 6 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.19 PB

4 3 74 WIECZOREK Jan 17 Kwi 04 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 11.60
7 111 SZAROTA Bartosz 6 Sty 96 TS AKS Chorzów (SL) DNS

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Seria 1 2021-08-21 start 15:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 56.88
2 2 38 SOWA Oliwia 16 Sty 01 MLUKS Tarnów (MA) 58.42 PB

3 4 122 PRZĄDKA Wiktoria 12 Cze 03 LKS Pszczyna (SL) 58.82
4 5 131 GŁĄBEK Sabina 20 Sie 04 LKS Pszczyna (SL) 60.50 PB

5 6 3 STANEK Oliwia 21 Maj 04 KS Victoria Olesno (OP) 62.10 PB

6 1 164 KONOPKA Anna 7 Sty 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 66.10

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19

start 16:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 107 WIERZBICKI Jacek
TS AKS Chorzów (SL)

11 Sty 83 8.10 8.88 x x 9.06 8.93 9.06 SB
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 16:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 904 ŚWISTEK Mateusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

1 Wrz 06 10.91 9.95 10.06 10.77 10.51 11.03 11.03 PB

2 3 285 ZBOŘIL Lukáš
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 x 9.45 10.19 10.56 10.46 10.45 10.56

3 6 819 HALEK Arkadiusz
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

16 Mar 07 9.62 9.27 8.73 10.25 8.81 9.45 10.25 PB

4 7 825 SZTUCKI Szymon
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

18 Sty 07 8.68 9.82 9.26 9.21 9.56 10.24 10.24 PB

5 4 286 NAVRÁTIL Ondřej
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 06 9.61 7.93 9.15 9.32 9.27 9.28 9.61

6 5 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 7.80 8.64 8.18 9.11 9.51 9.12 9.51 PB

7 2 282 MIKESKA Jakub
Atletický klub Zlín (CZE)

1 Sty 07 x 8.55 8.53 8.82 8.89 8.00 8.89

8 1 118 LASOTA Przemysław
TS AKS Chorzów (SL)

16 Sty 07 7.13 7.16 7.12 7.29 7.70 7.38 7.70

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 16:00

FINAŁ 2021-08-21
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 824 MURAWSKI Kacper
MMKS Kędzierzyn Koźle (OP)

20 Mar 08 9.71 9.69 10.31 9.01 9.58 8.87 10.31

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz Skra Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk Lubusz Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 2021-08-21 start 16:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 105 WYMAZAŁA Bartłomiej 7 Mar 00 KS SMS Szklarska Poręba (DS) 50.40
2 2 27 MUTWIL Oliwier 27 Paź 99 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.58
3 4 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.78 PB

4 5 73 CHODURA Marcel 14 Sty 99 LUKS MGOKSiR Korfantów (OP) 52.76
5 6 142 MACHULEC Jakub 14 Kwi 05 LKS Pszczyna (SL) 54.10 PB

6 1 150 SKURA Bartosz 1 Lis 02 LKS Pszczyna (SL) 54.28
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200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 2021-08-21 +0.9 m/s start 16:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 27.85
2 6 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 28.91
3 4 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 31.41
4 5 203 GIEDYCH Martyna 8 Cze 04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 36.11

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 2021-08-21 +0.1 m/s start 16:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 311 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 AZS-AWF Katowice (SL) 21.59
2 3 902 SIWAKOWSKI Wojciech 11 Sty 03 MMKS Kędzierzyn Koźle (OP) 23.97
3 5 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 25.99
4 6 130 BIZOŃ Karol Y 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 26.11

INFO Y żółta kartka (130) - CR 18.5 - Niesportowe zachowanie

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski U16 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24 Lip 75
Rekord Polski U16 2:07.72* WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 6 Cze 21

Seria 1 2021-08-21 start 16:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 150 RĘBACZ Paulina 15 Kwi 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:14.67
2 3 434 PERYT Maja 7 Maj 04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 2:15.11

2 439 DRÓŻDŻ Zofia 18 Lip 07 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) DNF

Print:  2021-08-21 19:24:00 16/17



800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski U20 1:44.51* RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 2021-08-21 start 16:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 667 MORDALSKI Jacek 15 Sie 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:58.69
2 4 65 NAGÓREK Marcin 5 Paź 80 KS Agros Zamość (LU) 1:59.71
3 5 671 BULIŃSKI Filip 10 Lis 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:00.38
4 6 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:01.55 SB

5 2 153 MUSIAŁEK Paweł 13 Paź 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 2:01.67
6 6 440 PAWŁOŚ Mikołaj 24 Cze 04 KLKS Juventa-Kobex Starachowice (SK) 2:10.63 PB

1 832 FLOREK Kamil 26 Mar 05 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

3000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8:31.69 CHOJECKA Lidia Pogoń Siedlce Bruksela 30 Sie 02
Rekord Polski U20 8:59.44 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-lès-Rouen 14 Cze 14
Rekord Polski U18 9:24.92 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Białogard 29 Wrz 12
Rekord Polski U16 9:46.26 LEWANDOWSKA Agnieszka BUDOKAR Orneta Sopot 28 Sie 99

Seria 1 2021-08-21 start 17:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 106 GAŁA Katarzyna 17 Lip 00 TS AKS Chorzów (SL) 10:09.66
2 1 665 MAŁEK Emilia 20 Kwi 00 KS AZS AWF Kraków (MA) 10:19.02 PB

3 2 412 SUCHOWIECKA Patrycja 11 Maj 97 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10:35.85

MIĘDZYCZASY

1000m 106 GAŁA Katarzyna 3:21.67 
2000m 665 MAŁEK Emilia 6:47.7 

3000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 7:42.4 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Oslo 4 Lip 74
Rekord Polski U20 7:57.4 MAJUSIAK Sławomir Stal Ostrów Wlkp. Sopot 14 Sie 83
Rekord Polski U18 8:15.60 POPŁAWSKI Radosław Astra Nowa Sól Zielona Góra 7 Wrz 00
Rekord Polski U16 8:53.79 WROŃSKI Piotr Olimpia Bytów Sopot 17 Maj 98

Seria 1 2021-08-21 start 17:24
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 672 BIELSKI Maciej 2 Kwi 99 KS AZS AWF Kraków (MA) 8:55.84
2 3 151 UŁAŃSKI Jakub 23 Maj 04 KS Żeglina Sieradz (LD) 9:11.19 PB

3 4 177 JASICA Mateusz 20 Paź 01 UKS Kusy Bukowno (MA) 9:11.97 PB

4 5 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 9:19.07
5 1 78 BABIUCH Eryk 23 Kwi 03 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 10:12.50

MIĘDZYCZASY

1000m 672 BIELSKI Maciej 2:52.56 
2000m 672 BIELSKI Maciej 5:48.9 
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